
 
 

UCHWAŁA NR XIII/103/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 9 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/125/19 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy 

Bobowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 320, z późn. zm.), Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/125/19 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 30 grudnia 2019 r.  w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Bobowa § 3 ust. 1 pkt 1) 
i pkt 2) otrzymują następujące brzmienie: 

1) w pasie drogowym – 60,00 zł; 

2) na drogowym obiekcie inżynierskim – 100,00 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3780


	UCHWAŁA NR XIII/103/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-16T13:38:47+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




